© 0N Ol A~ WNPRF

=Y
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendauss

Hallenkreismeisterschaften 2013 - 2014

D-Jugend Endrunde

am 22.02.2014 in Bad Bramstedt

15:30
15:42
15:54
16:06
16:18
16:30
16:42
16:54
17:06
17:18
17:30

1)
2)
3)
4)
5)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel L

SV Henstedt- Ulzburg | 1. 12 Pkt.
SG Leezen/Todesfelde/Wittenborn | 27 Pkt.
Kaltenkirchener TS | 3. 4 Pkt.
TuS StuSie | 4. 4 Pkt.
SV Henstedt-Ulzburg Il 5. 1 Pkt.

SV Henstedt-Ulzburg 11 - SV Henstedt-Ulzburrg
TuS StuSie | - SGLTWI
Kaltenkirchener TS | - SV Henstedt-Ulzburg |

SV Henstedt-Ulzburg | - TuS StuSie |
SGLTW I - Kaltenkirchener TS |
SV Henstedt-Ulzburg Il - TuS StuSie |

SV Henstedt-Ulzburg | - SGLTWI

TuS StuSie | - Kaltenkirchener TS |
SGLTW I - SV Henstedt-Ulzburg Il
Kaltenkirchener TS | - SV Henstedt-Ulzblurg

Die Spielzeit betagt 1x11 min.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitigdem Spielfeld sein dirfen.
Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannsehaifit nicht erlaubt !
Groftore
Der Sieger ist Hallenkreismeister 2013 - 2014 -Ztehen Gliickwunsch

24 .
11

N 01 ©

10
12
12
13

~NO FRP NEFP NOODMDM



