Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2013 - 2014 **D-Jugend** Endrunde

am 22.02.2014 in Bad Bramstedt

Staffel L

		1)	SV Henstedt- Ulzburg I	1.	12 Pkt.	24 :		4
		2)	SG Leezen/Todesfelde/Wittenborn I	2.	7 Pkt.	11:		10
		3)	Kaltenkirchener TS I	3.	4 Pkt.	9:		12
		4)	TuS StuSie I	4.	4 Pkt.	5:		12
		5)	SV Henstedt-Ulzburg II	5.	1 Pkt.	2:		13
1	15:30	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg II	-	SV Henstedt-Ulzburg I	1	:	4
2	15:42	Uhr	TuS StuSie I	-	SG LTW I	1	:	4
3	15:54	Uhr	Kaltenkirchener TS I	-	SV Henstedt-Ulzburg II	5	:	0
4	16:06	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg I	-	TuS StuSie I	6	:	0
5	16:18	Uhr	SG LTW I	-	Kaltenkirchener TS I	2	:	2
6	16:30	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg II	-	TuS StuSie I	1	:	1
7	16:42	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg I	-	SG LTW I	7	:	2
8	16:54	Uhr	TuS StuSie I	-	Kaltenkirchener TS I	3	:	1
9	17:06	Uhr	SG LTW I	-	SV Henstedt-Ulzburg II	3	:	0
10	17:18	Uhr	Kaltenkirchener TS I	-	SV Henstedt-Ulzburg I	1	:	7
	17:30							

Die Spielzeit betägt 1x11 min.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Großtore

Der Sieger ist Hallenkreismeister 2013 - 2014 - Herzlichen Glückwunsch